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Maßstab  1 :  50.000

1 - Planungen Unternehmer
2 - Topographische Karte 200.000 (TK200): © GeoBasis-DE / BKG 2017 
3 - Verwaltungsgrenzen, digital:  © GeoBasis-DE / LVermGeo LSA 2018

Antragsfläche

Gemeindegrenzen

Altenhausen

Bülstringen

Erxleben

Flechtingen

Haldensleben

Hohe Börde

Legende

Sachverständigenbüro für Steine und Erden,
Büro für angewandte Biologie und
Tagebaurenaturierung
Sorge 29
38678 Clausthal-Zellerfeld

Dr. Fahlbusch + Partner

Norden

Abstände Antragsfläche

500 m

1.000 m

2.500 m

5.000 m

Altenhäuser Straße 41
39345 Flechtingen

Norddeutsche Naturstein GmbH


